РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2015 года

                                № 51

Об утверждении заключения по результатам публичных

слушаний по проекту «Об исполнении бюджета Дзержинского

муниципального образования за 2014год»

В  соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003года,  руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Дзержинском муниципальном образовании, Уставом  Дзержинского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях в Дзержинском муниципальном образовании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить заключение результатов публичных слушаний  по проекту «Об исполнении бюджета Дзержинского муниципального образования за 204год»

2.Направить Проект «Об исполнении бюджета Дзержинского муниципального образования за 2014год» в Думу Дзержинского муниципального образования на утверждение

3.Опубликовать настоящее Постановление и заключение о проведении публичных слушаний в газете «Дзержинский вестник», официальном сайте  администрации Дзержинского муниципального образования Dzerzhinsk.munrus.ru
Глава Дзержинского

муниципального образования                                                   И.В.Соколовская